GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0340 - www.camaraanchieta.com.br

REQUERIMENTO N° ___/2023

Requer a Secretaria de Infraestrutura, em nome do

Secretário Fabiano Mezadri, sobre o ínicio da

pavimentação da Rua das Palmeiras, localizada na

Comunidade de Subaia.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

requer à mesa após ouvido do Plenário, que seja encaminhado expediente; requer a

Secretaria de Infraestrutura, em nome do Secretário Fabiano Mezadri, sobre o ínicio da

pavimentação da Rua das Palmeiras, localizada na Comunidade de Subaia.

JUSTIFICATIVA

Considerando os inúmeros questionamentos da comunidade, este vereador requer à

Secretaria de Infraestrutura as seguintes informações:

1. Qual o prazo inicial para execução das obras?

2. Por qual motivo o material, embora já esteja disponível, as obras ainda não iniciaram?

3. Qual a previsão de entrega da obra totalmente pronta a comunidade?

4. Como está sendo realizado o controle do material, uma vez que se encontra exposto em

via pública?

Plenário Urias Simões dos Santos, 02 de outubro de 2023.

  Renan de Oliveira Delfino
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003000330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0340 - www.camaraanchieta.com.br

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003000330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-02T15:51:42-0300